

ร่างขอบเขตงาน Terms of Reference : TOR

จัดซื้อวัสดุเตรียมสถานที่ ตามโครงการจัดการแข่งขันเยาวชนและประชาชนด้านกีฬาเสฟติด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ของเทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์

1. เหตุผลความจำเป็น

ด้วยกองการศึกษา เทศบาลตำบลถาวร จะดำเนินการโครงการจัดการแข่งขันเยาวชนและประชาชนด้านกีฬาเสฟติด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ระหว่างวันที่ 16 -24 ตุลาคม 2566 เพื่อให้ประชาชนในตำบลมีส่วนร่วมในการแก้ไขปัญหาเสฟติด เพื่อส่งเสริมสนับสนุน ให้เด็ก เยาวชนและประชาชนในพื้นที่ตำบลถาวรได้ใช้เวลาให้เป็นประโยชน์ โดยการเล่นกีฬาออกกำลังกาย เพื่อเสริมสร้างสุขภาพพลานามัยให้สมบูรณ์แข็งแรงนำไปสู่การมีคุณภาพชีวิตที่ดี ไม่ไปมั่วสุมกับอบายมุขและสิ่งเสฟติด

ในการนี้เทศบาลตำบลถาวร จึงมีความจำเป็นต้องจัดซื้อวัสดุในการจัดเตรียมสถานที่ สำหรับใช้ในการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชนด้านกีฬาเสฟติด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

2. วัตถุประสงค์

- 2.1 เพื่อให้ประชาชนและเยาวชนตระหนักถึงความสำคัญของการออกกำลังกาย โดยใช้กีฬาเป็นสื่อในการพัฒนาร่างกายและจิตใจ
- 2.2 เพื่อเป็นการฝึกให้ประชาชนและเยาวชนมีระเบียบวินัย เคารพกฎกติกา และเป็นผู้มีน้ำใจเป็นนักกีฬา
- 2.3 เพื่อเป็นการส่งเสริมสุขภาพอนามัยของประชาชน และเยาวชนให้แข็งแรงสมบูรณ์อยู่เสมอ
- 2.4 เพื่อเสริมสร้างความสามัคคีในหมู่บ้านและตำบล
- 2.5 เพื่อให้เด็กและเยาวชนรู้จักใช้เวลาว่างให้เกิดประโยชน์ โดยการเล่นกีฬาเพื่อพัฒนาทักษะทางการกีฬาในท้องถิ่นมากขึ้น

3 คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

1. ต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุดังโครงการจัดซื้อพัสดุดังกล่าว
2. ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา

4. ขอบเขตคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

จัดซื้อวัสดุในการเตรียมสถานที่ สำหรับโครงการจัดการแข่งขันเยาวชนและประชาชนด้านกีฬาเสฟติด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ของเทศบาลตำบลถาวร รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวม
1	ปูนขาว	- มีลักษณะเป็นผงสีขาว และ ปราศจากสิ่งสกปรกเจือปนอื่นๆ ขนาด 20 กิโลกรัม	8	ถุง	90	720/
2	สีน้ำมัน (สีขาว)	- สีน้ำอะครีลิก อิมัลชัน ผลิตจาก กาวอะครีลิกแท้คุณภาพสูง ยึดเกาะดีเยี่ยม ไม่ผสมสารปรอท และตะกั่ว ไม่เป็นแป้งหรือฝุ่น เนื้อสีละเอียด เรียบเนียน ชนิดด้าน เหมาะสำหรับทาผนังปูนคอนกรีต อิฐบล็อก กระเบื้องแผ่นเรียบ แผ่น ยิบซั่ม แผ่นสมาร์ทบอร์ด สีขาว ขนาด 18 ลิตร	4	ถัง	1,250	5,000/
3	สีน้ำมัน (สีแดง)	- สีน้ำอะครีลิก อิมัลชัน ผลิตจาก กาวอะครีลิกแท้คุณภาพสูง ยึดเกาะดีเยี่ยม ไม่ผสมสารปรอท และตะกั่ว ไม่เป็นแป้งหรือฝุ่น เนื้อสีละเอียด เรียบเนียน ชนิดด้าน เหมาะสำหรับทาผนังปูนคอนกรีต อิฐบล็อก กระเบื้องแผ่นเรียบ แผ่น ยิบซั่ม แผ่นสมาร์ทบอร์ด สีแดง ขนาด 2.5 ลิตร	2	ถัง	580	1,160/
4	น้ำมันสน	- น้ำมันสนอย่างดี ชนิดสังเคราะห์ จากน้ำมัน ขนาด 1.9 กิโลกรัม	3	กระป๋อง	180	540/
5	ลูกกลิ้งทาสี นิ้ว	- ลูกกลิ้ง ขนาด 4 นิ้ว	6	อัน	60	360/
6	ลวดขาว	- เบอร์ 12	6	ม้วน	40	240/
7	เชือกฟาง	- กว้าง 6 นิ้ว (คละสี)	20	ม้วน	10	200/
8	ตะปู 4 นิ้ว	- ขนาด 4 นิ้ว	2	กิโลกรัม	45	90/
9	ถุงดำ	- ขนาด 30x40 นิ้ว	40	ห่อ	55	2,200/
10	เชือกไนลอน	- ขนาด 6 มิลลิเมตร	5	มัด	150	750/
11	ท่อพีวีซี	-ขนาด 2 นิ้วความหนาชั้น 8.5 มม.	40	อัน	45	1,800/
12	ฟิวเจอร์บอร์ด	- ขนาด 65 x 122 เซนติเมตร	4	อัน	45	180/
13	ฟรอย	- อลูมิเนียมฟรอย ขนาด 30 ซม.	2	กล่อง	60	120/
14	น้ำมันโซล่า	- น้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลิตร	40	40/
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					(หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	13,400

5. กำหนดเวลาส่งมอบงานพัสดุ

ภายใน 5 วัน

6. หลักเกณฑ์การคัดเลือก/หรือพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคารวมต่ำสุด (Price)

7. วงเงินงบประมาณ / วงเงินที่ได้รับจัดสรร

7.1 งบประมาณที่ตั้งไว้ 200,000 บาท (สองแสนบาทถ้วน)

7.2 งบประมาณที่จะจัดซื้อ 13,400 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

8. งวดงานและการจ่ายเงิน

กำหนดชำระเงิน จำนวน 1 งวด เมื่อได้ดำเนินการตรวจรับครบถ้วนถูกต้อง

9. อัตราค่าปรับ

การจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ กำหนดค่าปรับเป็นรายวัน วันละ 100 บาท

10. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

(ลงชื่อ)



ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างฯ

(นางปาลิตา ชาติประสพ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชนด้านกีฬาเสพติด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพื่อจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดเตรียมสถานที่ จำนวน 14 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ตุลาคม 2566
เป็นเงิน13,400..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดเตรียมสถานที่ จำนวน 14 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวม
1	ปูนขาว	8	ถุง	90	720
2	สีน้ำมัน (สีขาว)	4	ถัง	1,250	5,000
3	สีน้ำมัน (สีแดง)	2	กระป๋อง	580	1,160
4	น้ำมันสน	3	กระป๋อง	180	540
5	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	6	อัน	60	360
6	ลวดขาว	6	ม้วน	40	240
7	เชือกฟาง	20	ม้วน	10	200
8	ตะปู 4 นิ้ว	2	กิโลกรัม	45	90
9	ถุงดำ	40	ท่อ	55	2,200
10	เชือกไนล่อน	5	กิโลกรัม	150	750
11	ท่อพีวีซี	40	อัน	45	1,800
12	ฟิวเจอร์บอร์ด	4	อัน	45	180
13	ฟรอย	2	กล่อง	60	120
14	น้ำมันโซล่า	1	ลิตร	40	40
รวม (หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					13,400

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ร้านสมนึกพานิช

5.2 ร้านวัฒนา

5.3 ร้านมิตรชาย

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นางปาลิตาชาติประสพ.....

6.2

6.3